ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2017											№ __

с. Узон

О перечне  должностных  лиц, уполномоченных
составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях

В  соответствии с ч. 2 ст.1.3.1 КоАП  РФ, со статьей 18.1  Закона  Забайкальского  края  от 02.09.2009 г. №198-ЗЗК « Об административных  правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
  1. Утвердить перечень  должностных  лиц, уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях по ст.18.1 ЗЗК (нарушение  правил  выпаса  сельскохозяйственных  животных) на территории сельского поселения «Узон» в  следующем  составе:
1. Дамдинов О.Д. – глава  сельского  поселения  «Узон»
2. Бальчинова Б.Г. –и.о. ведущего специалиста  администрации.

   2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде.
  3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского
поселения «Узон»							      О.Д. Дамдинов

ПРОЕКТ

Администрация

сельского поселения «

Узон

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____

.

201

7

№

__

с.

Узон

О перечне  должностных  лиц, уполномоченных

составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях

В  соответствии

с ч. 2 ст.1.3.1 КоАП  РФ,

со

статьей 18.1  Закона

Забайкальского  края  от 02.09.2009 г. №198

-

ЗЗК « Об административных

правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить

перечень

должностных  лиц, уполномоченных  составлять

протоколы  об  административных  п

равонарушениях по ст.18.1 З

ЗК

(

нарушение  правил  выпаса  сельскохозяйственных  животных)

на

террит

ории сельского поселения «Узон» в  следующем  составе:

1. Дамдинов О.Д.

–

глава  сельского  поселения  «Узон»

2. Бальчинова Б.Г.

–

и.о.

ведущ

его

специалист

а

администрации.

2.

Настоя

щее пос

тановление

обнародовать на информационном стенде.

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю  за  собой.

Глава сельского

поселения «Узон»

О.Д. Дамдинов